
9,50

7,
68

2,50

R1
4,
00

10,68

15,
30

2,2
0

2,0
0

2,2
0

2,0
0

0,5
0

7,0
8

7,7
3

14
,93

2,0
0

0,5
0

6,3
8

7,1
3

0,9
1

2,0
7

24
,77

5,0
0

förslaget läge
för gångväg

max. lutning
slänt 1:3 (33%)

1,50

5,
00

7,00

5,
00

2,
50

0,00

2,00

2,00

2,0
0 12 P-platser

17 P-platser

16 P-platser

Angöring

Angöring

Fördröjningsyta 60km
Äng

Fördröjningsyta 38km
Äng

Fördröjningsyta 60kvm
Äng

MT1

A1

A1

A1

A1

A1

SM1

SM1

PL1

PL1

PL1

PL1

PL1

C

C

SM1

SM1

PL1

PL1

PL1

PL1

PL1

PL1

SM1

GR1

GR1

Lek

Gräskulle

Gräskulle

Gräskulle
Lek

Trädeck

Trädeck

FG+31.20

FG+31.20

GR1

Utegym
100kvm

Utegym
100kvm

Skogsstig

A1

SM1

Miljöstation

PL1

PL1

PL1

PL1

PL1

SM1

AGR1

Ramböll Sverige AB

Krukmakargatan 21

Box 17009

104 62 Stockholm

Tfn 010-615 60 00

Fax 010-615 20 00

www.ramboll.se Knowledge taking people further---

N

Meter

0

10

20

AutoCAD SHX Text
%%u28.34

AutoCAD SHX Text
+

AutoCAD SHX Text
%%u28.65

AutoCAD SHX Text
+

AutoCAD SHX Text
%%u28.00

AutoCAD SHX Text
+

AutoCAD SHX Text
30.24

AutoCAD SHX Text
+

AutoCAD SHX Text
33.0%

AutoCAD SHX Text
%%u28.31

AutoCAD SHX Text
+

AutoCAD SHX Text
31.00

AutoCAD SHX Text
+

http://www.ramboll.se
http://www.ramboll.com
AutoCAD SHX Text
DATUM

AutoCAD SHX Text
RITAD AV

AutoCAD SHX Text
DAGVATTENUTREDNING

AutoCAD SHX Text
SKEVIK

AutoCAD SHX Text
2020-03-19

AutoCAD SHX Text
M.VILCA

AutoCAD SHX Text
TECKENFÖRKLARING

AutoCAD SHX Text
FLÖDESRIKTNING

AutoCAD SHX Text
SEKUNDÄR AVRINNINGSVÄG

AutoCAD SHX Text
GRÄSYTOR

AutoCAD SHX Text
PRINCIP 

AutoCAD SHX Text
FÖRDRÖJNING OCH RENING AV DAGVATTEN SKER I DIKE, VÄXTBÄDDAR SAMT INFILTRATION I GRÄSYTOR.  DE BLÅ FLÖDESPILARNA VISAR YTLIG AVRINNING. DE RÖDA PILARNA VISAR SEKUNDÄR AVRINNINGSVÄG VID EXTREM NEDERBÖRD

AutoCAD SHX Text
OMRÅDESGRÄNS

AutoCAD SHX Text
Bilaga 1 -Avvattningsplan 

AutoCAD SHX Text
VÄXTBÄDD

AutoCAD SHX Text
KROSSDIKE


	Sheets and Views
	Avvattningsplan_magasin


